

Manifest,

problemerne med den offentlige inplementering af Psykiatrien, der er ved at få landet og landet til at gå istykker.

1. Manifest/indledning.
2. Problemer med den offentlige inplementering.
3. Psykiatriens arbejdsmetoder.
4. Hospitalerne.
5. Værestederne.
6. Løsningerne.
7. Ole Bjørn Binding baggrund hvem er han.

Manifest er måske det forkerte ord at bruge om det her område men der skal ske noget radikalt nyt. Jeg håber med det her oplæg og dokumentation via egne og erfaringer i min klinik m.m.

Inplementeringer af psykiatrien i det offentlige er dybt problematisk, mest fordi psykiatrien enten er for ny, uudviklet eller sygt gammeldags.

Landet er på rand af borgerkrig, pga, umyndiggørelse, tvang og medicinering.

Psykiaterens motor er kynisme, psykopati. Det betyder for samfundet at man hårdhændet betinger sig via magt, frem for at være imødekommende.

Politi var f.eks. på kursus i hvis man mødte folk som de er og var imødekommende opstod der ikke konflikter. De betjente der har prøvet det blev meget overrasket hvor gnidningsløs de kunne få deres opgaver løst uden den vanlige dramatik.

Politi har dog droppet det igen og er ved at man kan bruge psykiatrien som losseplads for deres konflikter og dermed give det hvide snit med piller er sygt langt ude for et veluddannet moderne samfund som det danske.

Problemet ligger i at konfliktramte borger, bistanndsklienter, hjemløse, sulter og bliver nødt til at leve alternativ liv, da de ingen penge og hele tiden er i stress.

Ved at have et monster som psykiatrien som behandling for landets problemer og erstatte mad med piller, kan kun gå galt.

Folk er begyndt at bruge psykiatrien som mellemstation i deres liv, der er mad, tag over hovedet og narko.

Du er garanteret en eller anden form for bedøvelse, hvis du får de lettere, overlever du, men ofter bruge de psykofamika og det sletter alt hvad du er. Så er der kun en give sygdom som psykiateren siger.

Den offentlige implementering.

Ved at flytte Psykiatrien ud i det lokale via mentor ordningen m.m., gør at man ikke kan få løst det der skal få en virksomhed op og køre, eller den enkelte.

Hvorfor, fordi man kun arbejder ud fra at folk er syge og skal ses som syge, de skal ha diagnose og dermed bliver intet løst.

Det er så gralt at man f.eks. i nordjylland kørte ud med to betjente og en psykiater og skabte en masse konflikter hos den enkelte så de blev sure og dermed fik man over 500 nye kunder i butikken på de Psykiatriske hospitaler.

Den største tilgang til hospitalerne er bistandsklinter m.m. og skal ses i at folk ikke har penge til mad og så er der kun hospitalerne tilbage, hvor man både får narko og ekstremt dårlig mad, men man overlever.

Det værste er at psykiatrien altid vil tvinge en piller i halsen fra starten selv om det ikke er det der er brug for.

Det betyder oss at hvis du har været indlagt med en blodprop i hjernen, kommer du ikke længer til Glostrup for hjerneskade, trafik uheld m.m. men til Hvidovre og det første man gør der er, at stopper psykofamika i halsen på folk altid. Hvis du ikke vil det, kan du ikke få hjælp.

Diagnose trippet skal ses som populisme, vrede er f.eks. ordet. Før var det taleafstand osv.

Psykiatriens arbejdsmetoder.

Deres metoder en slags skema, som de arbejder ud fra, det et 5 punkts skema, hvor det handler om at hvis du har et af de 5 punkter så ku du ha en bestemt diagnose, det er simpelthen for primitivt og for gennerelet, det kan på ingen måder rammer de mål, diagnoser og derudfra bestemmes hvad du skal medicineres med.

De sker ofter inden for 3 til 10 minutter, hvilket er dybt bekymrende og direkte en fabriksmetode der på ingen måder fortæller eller løser folks problemer.

Det andet er at Psykiaterne går kun efter hovedet og ikke hele kroppen. Det vil som udgangspunkt stoppe piller i dig.

Selvforståelsen og påståligheden i psykiatrien er ekstremt farlig.

Vrede som det populistiske udtryk og magtfaktor.

Umyndiggørelsen er det store problem, så snart du går ind ad døren hos psykiatrien er du ikke mere et menneske. Du har mindre rettigheder end en masseorder, psykiaterne kan tillade sig alt med dig.

Hvis du ikke er syg, så bliver du det. Det er mishandling på primitive vis og uden nogen ved om det giver resultat. Ikke engang psykiateren ved det.

De alternative behandlings metoder.

Mad frem for medicin, bevistliggørelse og kropsliggørelse af ens problemer

Depressioner findes i maven, tarmen, søvnproblemer, betændelse m.m.

Borderline er ligeså dog med den undtagelse at betændelserne ligger omkring rygsøjlen, eller hvis man har en kobberspiral, ædt en plump fra tænderne.

Hospitalerne.

Hospitalerne fungerer ikke, man sætter ikke en mediciner/apoteker til at væretage området. F.eks. hvidovre, hvis du ikke er syg, bliver du det derude. Støjnevauet er så højt, airconditionen, at man umuligt kan sove der normalt og der med bliver man psykotisk.

Afdelingerne ligner hinanden, patientmæssigt og det er det ud fra metoden hvor man på hver afd har næsten samme slags patienter. En fra sikringsanstalten, en psykotisk, en manisk osv cirka 10 til 14 pr afd.

Psykiaterne kommer en gang om dagen og hører på hvordan det så er gået i den lille flok, de snakker ikke med folk, det handler kun om medicin.

De fleste 90 % ville ha bedst af de ikke fik noget og de ikke var indlagt med fik en psykolog eller på anden vis hjulpet i det offentlige.

Hvis hospilalerne skal fungere det ikke at en Psykiater styre det, men et tre kløver, af en alm læge psykiater og psykolog i både modtagelse, behandlingen og udslusningen.

Umyndiggørelse, Tvangen og Retsløsheden er roden til alt ondt.

De sidste punkter fortæller jeg om og uddyber de enkelte ting hvis ønskes.

Ole Bjørn Binding

Udd på filmskolen, Har arbejdet på TV 2 DR Filminstitutet, i skoler, højskoler, for Journalistforbundet og har været alternativ behandler i 28 år. Desforuden har jeg en kreativ baggrund, billede kunstner, musiker og Ihværksætter med stort I.